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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ПЕХЧЕВО 

Службен гласник на                                 Понеделник 14.11.2018 год.                                    Уредува: 
  Општина Пехчево         
                                                                                                                                                        Душко Миовски 
 Излегува по потреба                                      Број 11 - Година 2018                                   Општина Пехчево 
Гласникот е бесплатен                                                                                                            тел. (033) 441-321 
  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на општина Пехчево бр. 06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на актите од Советот на општина Пехчевo 

 
Се објавуваат актите донесени од Советот на општина Пехчево на четиринаесетата седница 

одржана на ден 14.11.2018 година, во Службен Гласник на општина Пехчево и тоа: 
 

1. Одлука за констатирање престанок на мандат на член на совет на општина Пехчево; 
2. Одлука за усвојување на квартален извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево за 

период од 01.01.2018 година до 30.09.2018 година; 
3. Одлука за усвојување Ребаланс на Буџетот на општина Пехчево за 2018 година; 
4. Одлука за давање согласност за Програма за екскурзија за ученици од 3, 6 и 9 одделение во 

ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за учебната 2018/2019 год.; 
5. Одлука за продолжување на работното време на угостителските објекти; 
6. Одлука за разрешување и именување на член на Управен одбор на JKП ,,Комуналец,, - 

Пехчево; 
7. Одлука за давање на користење недвижна ствар - канцеларија на ул. ,,Равен,, бр.4Д, КП 260, 

КО Пехчево, на МТСП - Центар за труд и социјална политика Берово; 
8. Одлука за усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, за утврдување на 

висината за плаќање на надоместок за доделување на гробно место и надоместок за одржување 
на гробиштата - гробна такса (гробарина); 

9. Одлука за усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, за начинот на 
обештетување на граѓаните кои плаќале солидарен фонд; 

10. Одлука за усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за определување 
надоместок за пристап и користење на комуналната инфраструктура на гробиштата од страна 
на оператор на погребални услуги; 

11. Одлука за усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за административен 
надоместок за издавање на одобрение за погреб; 
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12. Одлука за престанување со работа и спроведување на ликвидација, промена на назив на фирма, 
промена на скратен назив на фирма и назначување на ликвидатор на Меѓуопштинско јавно 
претпријатие за управување со отпад ДЕПОНИЈА ИСТОК - Штип; 

13. Одлука за уредување на општински линиски превоз за подрачјето на општина Пехчево; 
14. Одлука за утврдување на цените и начинот на бесплатен превоз на ученици во основното и 

средното образование на подрачјето на општина Пехчево; 
15. Одлука за разрешување од должност Директор на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево; 
16. Решение за именување на ВД Директор на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево; 

  
Бр. 09-1465/1                                             Градоначалник на  
14.11.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_____________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлуката за констатирање престанок на мандат на член на совет на 
општина Пехчево 

 
СЕ ОБЈАВУВА одлуката за констатирање престанок на мандат на член на совет на општина Пехчево, 
што советот нa општина Пехчево ја донесе на четиринаесетата седница одржана на ден 14.11.2018 
година. 
 
Бр. 09-1465/2                                             Градоначалник на  
14.11.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 46 став 1 алинеа 1 и став 2 алинеа 1 од Законот за локалната самоуправа (Службен 
весник на Р.М. бр.5/2002), Извештајот од комисијата за верификација, мандатни прашања, избори и 
именувања бр. 08-1424/3 од 14.11.2018 година и член 30 став 1 точка 42 од Статутот на општина 
Пехчево (Службен гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 - Пречистен текст), Советот на општина 
Пехчево, на седницата одржана на 14.11.2018 година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

за констатирање престанок на мандат на член на советот на општина Пехчево 
 

Член 1 
На Горан Ајтарски, член на советот на општина Пехчево од листата на кандидати на 

коалицијата предводена од СДСМ, се констатира престанок на мандатот на член на советот на 
општина Пехчево од денот на одржувањето на седницата, согласно член 46 став 2 алинеа 1 од Законот 
за локална самоуправа, поради поднесена оставка бр.08-1421/1 од 05.11.2018 година и именување за 
ВД Директор на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево. 
 

Член 2 
Одлуката да се достави до Горан Ајтарски, Општинската изборна комисија Пехчево, 

Градоначалникот и архивата на општина Пехчево. 
 

Член 3 
Одлуката ќе се објави во Службен гласник на општина Пехчево.  

 
Бр.08-1450/1                     Совет на општина Пехчево 
14.11.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлуката за усвојување на квартален извештај за извршување на 
буџетот на општина Пехчево за период од 01.01.2018 година до 30.09.2018 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА одлуката за усвојување на квартален извештај за извршување на буџетот на општина 
Пехчево за период од 01.01.2018 година до 30.09.2018 година, што советот нa општина Пехчево ја 
донесе на четиринаесетата седница одржана на ден 14.11.2018 година. 
 
Бр. 09-1465/3                                             Градоначалник на  
14.11.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М бр.05/02) и 
член 30 став 1 точка 4 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 
- Пречистен текст), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 14.11.2018 година донесе:  

 

О Д Л У К А  
за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево за 

период од 01.01.2018 година до 30.09.2018 година 
 
 

Член 1 
 Советот на општина Пехчево го усвојува Кварталниот извештај за извршување на буџетот на 
општина Пехчево за период од 01.01.2018 година до 30.09.2018 година.  
 
 

Член 2 
Кварталниот извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево за период од 01.01.2018 

година до 30.09.2018 година, е составен дел од оваа одлука. 
 
 

Член 3 
Одлуката стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 

општина Пехчево.  
 
Бр.08-1451/1                     Совет на општина Пехчево 
14.11.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________



 
 

5  

С
тр

. 
5

 

Образец К1 
 

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина ПЕХЧЕВО за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2018 година до 30.09.2018 
година 

 
 

Општина: ПЕХЧЕВО 
Извештаен период:  од 01.01.2018     година до    30.09.2018 година 

Датум на поднесување на извештајот: 19.10.2018 

 
 

Општина: ПЕХЧЕВО 
Извештаен период:  од 01.01.2018     година до    30.09.2018 година 

Датум на поднесување на извештајот: 19.10.2018 

 
 

 

 
 

Приходи - квартал 3 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 

2018 година 

Самофинансирачки 

активности за 2018 

година 

Донации за 2018 

година 

Кредити за 2018 

година 
Вкупно за 2018 година 

 
План 

Реализација 
за 3 

квартал 

 
План 

Реализација 
за 3 

квартал 

 
План 

Реализација 
за 3 

квартал 

 
План 

Реализација 
за 3 

квартал 

 
План 

Реализација 
за 3 

квартал 

 
План 

Реализација 
за 3 

квартал 

Останато за 
реализација 
до крај на 
2018 година 

 
% 

 

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН БИЛАНС :               

ВКУПНИ ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

69.658.000 17.607.939 47.714.279 30.657.657 5.819.618 2.704.622 45.810.600 24.023.408 13.000.000 6.600.000 182.002.497 81.593.626 100.408.871 44,83 

ВКУПНИ ТЕКОВНО 
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

46.128.000 15.593.424 43.681.271 27.038.120 5.359.618 2.621.779 19.590.600 4.232.190 6.900.000 6.600.000 121.659.489 56.085.513 65.573.976 46,10 

 

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС : 
              

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 6.760.000 323.266 0 0 0 0 0 0 0 0 6.760.000 323.266 6.436.734 4,78 

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 30.290.000 2.337.781 4.033.008 147.505 460.000 51.533 26.220.000 16.534.041 6.100.000 0 67.103.008 19.070.860 48.032.148 28,42 

 
 

71 

 
Даночни приходи 

10.535.000 5.539.486 0 0 0 0 0 0 0 0 10.535.000 5.539.486 4.995.514 52,58 

  

711 

ДАНОК ОД ДОХОД,ОД 
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ 
ДОБИВКИ 

 

710.000 

 

451.355 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

710.000 

 

451.355 

 

258.645 

 

63,57 

 713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 1.520.000 946.819 0 0 0 0 0 0 0 0 1.520.000 946.819 573.181 62,29 
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717 

ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ 
УСЛУГИ 

7.725.000 4.141.312 0 0 0 0 0 0 0 0 7.725.000 4.141.312 3.583.688 53,61 

  

718 

ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ 
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА 
ДЕЈНОСТ 

 

580.000 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

580.000 

 

0 

 

580.000 

 

0,00 

 

72 

 
Неданочни приходи 

1.555.000 657.182 0 0 5.819.618 2.704.622 0 0 0 0 7.374.618 3.361.804 4.012.814 45,59 

 
722 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 

205.000 247.690 0 0 0 0 0 0 0 0 205.000 247.690 -42.690 120,8 

2 

 
723 

АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И 
НАДОМЕСТОЦИ 

0 0 0 0 5.819.618 2.704.622 0 0 0 0 5.819.618 2.704.622 3.114.996 46,47 

 724 ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0 20.000 0,00 

 725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 1.330.000 409.492 0 0 0 0 0 0 0 0 1.330.000 409.492 920.508 30,79 

 

74 

 
Трансвери и донации 

57.568.000 11.411.271 47.714.279 30.657.657 0 0 45.810.600 24.023.408 0 0 151.092.879 66.092.336 85.000.543 43,74 

 

 
741 

ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА 
НА ВЛАСТ 

57.568.000 11.411.271 47.714.279 30.657.657 0 0 0 0 0 0 105.282.279 42.068.928 63.213.351 39,96 

 
742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 0 0 0 0 0 0 43.960.600 22.907.908 0 0 43.960.600 22.907.908 21.052.692 52,11 

 
744 

 
0 0 0 0 0 0 1.850.000 1.115.500 0 0 1.850.000 1.115.500 734.500 60,30 

 

75 

 
ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 6.600.000 13.000.000 6.600.000 6.400.000 50,77 

 
751 

КРАТКОРОЧНИ ПОЗАЈМИЦИ ВО 
ЗЕМЈАТА 

0 0 0 0 0 0 0 0 6.900.000 6.600.000 6.900.000 6.600.000 300.000 95,65 

 
754 

ДРУГО ДОМАШНО 
ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 0 6.100.000 0 6.100.000 0,00 

 
 

73 

 
Капитални приходи 

6.760.000 323.266 0 0 0 0 0 0 0 0 6.760.000 323.266 6.436.734 4,78 

 
733 

ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И 
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

6.760.000 323.266 0 0 0 0 0 0 0 0 6.760.000 323.266 6.436.734 4,78 

Образложение 

 
 

 

 

 

Расходи - квартал 3 

Буџет за 2018 година 
Наменска дотација за 

2018 година 

Самофинансирачки 
активности за 2018 

година 

Донации за 2018 

година 

Кредити за 2018 

година 
Вкупно за 2018 година 

 
План 

Реализација 
за 3 

квартал 

 
План 

Реализација 
за 3 

квартал 

 
План 

Реализација 
за 3 

квартал 

 
План 

Реализација 
за 3 

квартал 

 
План 

Реализација 
за 3 

квартал 

 
План 

Реализација 
за 3 

квартал 

Останато за 
реализација 
до крај на 
2018 година 

 
% 
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40 

 Плати, наемнини и надоместоци 
за вработените 

10.728.000 5.302.050 33.522.250 23.275.520 0 0 150.000 77.504 0 0 44.400.250 28.655.074 15.745.176 64,54 

 
401 

ОСНОВНИ ПЛАТИ И 
НАЕМНИНИ 

6.926.000 3.763.043 24.248.150 16.931.815 0 0 150.000 77.504 0 0 31.324.150 20.772.362 10.551.788 66,31 

 
402 

Придонеси за социјално 
осигуру.од работодавачите 

2.366.000 1.337.031 9.174.100 6.262.370 0 0 0 0 0 0 11.540.100 7.599.401 3.940.699 65,85 

 
404 Надоместоци 1.436.000 201.976 100.000 81.335 0 0 0 0 0 0 1.536.000 283.311 1.252.689 18,44 

 

41 

 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 
РАСХОДИ 

175.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 175.000 0 175.000 0,00 

 
412 

Постојана резерва (непредвидливи 
расходи) 

100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000 0,00 

 
413 

Тековни резерви (разновидни 
расходи) 

75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75.000 0 75.000 0,00 

 

42 

 
Стоки и услуги 17.525.000 6.466.913 9.853.677 3.717.256 5.359.618 2.621.779 5.340.600 3.398.969 0 0 38.078.895 16.204.917 21.873.978 42,56 

 
420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 250.000 14.000 115.000 13.156 65.000 22.200 480.000 300.972 0 0 910.000 350.328 559.672 38,50 

 
421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 3.955.000 2.092.915 3.666.500 1.371.684 515.000 41.475 20.000 0 0 0 8.156.500 3.506.074 4.650.426 42,99 

 

 
423 

Ситен инвентар,алат и 
др.материјали за поправка 

2.375.000 656.048 1.825.795 568.147 3.707.957 2.072.325 708.600 359.938 0 0 8.617.352 3.656.458 4.960.894 42,43 

 
424 Поправка и тековно одржување 2.085.000 563.460 1.080.000 192.965 234.661 57.819 30.000 0 0 0 3.429.661 814.244 2.615.417 23,74 

 
425 Договорни услуги 3.960.000 638.216 2.152.345 929.747 580.000 270.654 3.782.000 2.702.659 0 0 10.474.345 4.541.276 5.933.069 43,36 

 
426 Други тековни расходи 1.300.000 658.899 280.019 80.286 257.000 157.306 320.000 35.400 0 0 2.157.019 931.891 1.225.128 43,20 

 
427 

ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ 
ТРОШОЦИ 

3.600.000 1.843.375 734.018 561.271 0 0 0 0 0 0 4.334.018 2.404.646 1.929.372 55,48 

 

45 

 
КАМАТИ 

615.000 82.859 0 0 0 0 0 0 0 0 615.000 82.859 532.141 13,47 

 
452 

Каматни плаќања кон домашни 
кредитори 

615.000 82.859 0 0 0 0 0 0 0 0 615.000 82.859 532.141 13,47 

 

46 

 
Субвенции и трансвери 

7.235.000 1.362.459 305.344 45.344 0 0 14.100.000 755.717 6.900.000 6.600.000 28.540.344 8.763.520 19.776.824 30,71 

 
463 

Трансфери до невладини 
организации 

315.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 315.000 0 315.000 0,00 

 
464 Разни трансфери 6.920.000 1.362.459 305.344 45.344 0 0 14.100.000 755.717 6.900.000 6.600.000 28.225.344 8.763.520 19.461.824 31,05 

 

47 

 
Социјални бенифиции 

250.000 143.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 143.000 107.000 57,20 

 
471 

КАПИТАЛНИ ТРАНСФЕРИ НА 
ВЛАДИНИ ИНСТИТУЦИИ 

250.000 143.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 143.000 107.000 57,20 

 

49 

 
ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 

9.600.000 2.236.143 0 0 0 0 0 0 0 0 9.600.000 2.236.143 7.363.857 23,29 

 
492 

Отплата на главнина кон домашни 
институции 

6.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.900.000 0 6.900.000 0,00 

 
493 

Отплата на главнина до други 
нивоа на власт 

2.700.000 2.236.143 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 2.236.143 463.857 82,82 
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48 

 
Капитални расходи 

30.290.000 2.337.781 4.033.008 147.505 460.000 51.533 26.220.000 16.534.041 6.100.000 0 67.103.008 19.070.860 48.032.148 28,42 

 
480 Купување на опрема и машини 250.000 0 398.000 110.386 250.000 51.533 11.105.000 3.083.250 0 0 12.003.000 3.245.169 8.757.831 27,04 

 
481 ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.700.000 0 3.571.008 23.600 150.000 0 350.000 342.702 1.400.000 0 7.171.008 366.302 6.804.706 5,11 

 
482 Други градежни објекти 27.750.000 2.287.781 0 0 0 0 14.765.000 13.108.089 4.700.000 0 47.215.000 15.395.870 31.819.130 32,61 

 
483 

Купување на 
мебел,опрема,возила и машини 

90.000 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 0,00 

 
485 Други нефинансиски сретства 500.000 50.000 64.000 13.519 0 0 0 0 0 0 564.000 63.519 500.481 11,26 

Образложение 

 
 
 

Лице за контакт 

 
Име и презиме и тел.број: 

 
 

Анита Каракашовска, тел: 033/441-321 

Овластено лице(печат и потпис): 
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Образец K2          
Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski      

          
 Op{tina:  Peh~evo       
 Kvartal: 01.01.2018 

година до 
 30.09.2018 година      

 Датум на поднесување на 
извештајот: 

          19.10.2018      

   (den, mesec, godina)      
         (во denari) 

Meseci Obvrski do 30 
dena 

Obvrski do 60 
дена 

Obvrski nad 60 dena  Vkupno  Rashodna 
stavka 

Vkupno 
obvrski 

   utu`eni neutu`eni Vkupno   401 0,00 

januari 8.253.907,00 12.218,00 35.898.354,00 12.031.872,00 47.930.226,00 56.196.351,00  402 0,00 

fevruari 1.126.579,00 8.466.615,00 35.898.354,00 12.048.902,00 47.947.256,00 57.540.450,00  403 0,00 

mart 528.039,00 393.651,00 36.515.940,00 19.582.507,00 56.098.447,00 57.020.137,00  404 1.913.260,00 

april 3.405.598,00 362.211,00 36.515.940,00 18.326.264,00 54.842.204,00 58.610.013,00  411 0,00 

maj 525.534,00 2.502.618,00 36.515.940,00 18.374.878,00 54.890.818,00 57.918.970,00  412 0,00 

juni 187.587,00 98.406,00 36.970.032,00 20.317.022,00 57.287.054,00 57.573.047,00  413 0,00 

juli 1.884.789,00 205.582,00 36.950.032,00 19.612.797,00 56.562.829,00 58.653.200,00  414 0,00 

avgust 8.965.255,00 2.121.146,00 36.950.032,00 19.141.651,00 56.091.683,00 67.178.084,00  420 366.745,00 

septemvri 192.355,00 8.842.821,00 36.950.032,00 20.938.165,00 57.888.197,00 66.923.373,00  421 5.627.600,00 

oktomvri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  423 727.921,00 

noemvri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  424 5.044.102,00 

dekemvri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  425 3.980.814,00 

        426 1.590.673,00 

Obrazlo`enie:        427 656.688,00 

        451 0,00 

        452 0,00 

        453 0,00 

        461 0,00 

        462 0,00 

        463 19.000,00 

        464 5.631.927,00 

        465 0,00 

        471 0,00 

        472 0,00 

        473 0,00 

        474 0,00 

        480 9.696.166,00 

        481 4.152.010,00 

        482 27.335.377,00 

        483 71.090,00 

        484 0,00 
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        485 110.000,00 

        486 0,00 

        487 0,00 

        488 0,00 

        489 0,00 

        491 0,00 

        492 0,00 

        493 0,00 

        Total 66.923.373,00 
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Obrazec КЗ 

Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite

Op{tina:

Izve{taen period :                            od    godina do godina

Datum na podnesuvawe na izve{tajot:

( vo originalna valuta)

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata
na 

po~etokot 
 na krajot

1 03-515/1 Nabavka na 

specijalno 

vozilo za 

smet

Ministerst

vo za 

finansii 

na RM

MK Denar 4.195.000 0,00% 10 god. 3 god. 4.195.000 da v 10.08.2014 10.02.2021 10.02.2012 10.02.2021 299.642 0 10.08.2018 449.642 0 02.07.2018 

/ 

08.08.2018 

/ 

03.09.2018

-150.000 0 1.797.864 1.348.222

2 03-1982/1 Izgradba na 

ulici vo s. 

Robovo i s. 

Pan~arevo

Ministerst

vo za 

finansii 

na RM

MK Denar 7.705.258 0,18% 13 god. 3 god. 6.814.777 da v 10.02.2017 10.08.2026 10.02.2014 10.08.2026 340.739 5.242 10.08.2018 40.739 5.242 08.08.2018 0 0 5.492.560 5.451.821

3 03-964/1 Поддршка во 

реализација на 

проектот од 

ИПА 

програмата 

ИНТЕРРЕГ

Македонска 

банка за 

поддршка на 

развојот

MK Denar 6.600.000 6% 1 год. 6 месеци 6.600.000 да б 15.04.2019 15.07.2019 15.10.2018 15.07.2019 0 0  / 0 0  / 0 0 6.600.000 6.600.000

4

5

Zabele{ki:

( vo originalna valuta)

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata
na 

po~etokot 
 na krajot

1

2

3

4

Zabele{ki:

Lice za kontakt Ovlasteno lice (pe~at i potpis): 

Ime i prezime i telефонски broj Anita Karaka{ovska,    033/441-321

* a)mese~no; b)kvartalno; v) polugodi{no; g) godi{no; d) drugo;

** Podatocite se odnesuvaat na glavnina na dolgot

Dolg na JP osnovani od op{tinata

Datum na 

dostasuva

we na 

obvrskata

Platena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Datum na 

otplata

na 

obvrskata

Dostasana 

neplatena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Garantiran 

kredit

Datum na otplata na 

glavnina

Datum na otplata na 

kamata

Dostasana obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Dostasana 

neplatena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Sostojba na dolgot za 

izve{tajniot 

period**

Datum na otplata na 

glavnina

Datum na otplata na 

kamata

Dostasana obvrska

( vo izve{tajniot 

period)
Datum na 

dostasuva

we na 

obvrskata

Заемодавач
Заемоprima~ 

(naziv na JP)

Originalna 

valuta 
Iznos

Kamatna 

stapka
Rok na 

otplata

Grejs 

period 

Periodi~n

ost na 

otplata*

Sostojba na dolgot za 

izve{tajniot 

period**

Iznos na 

povle~eni 

tran{i (vo 

originalna 

valuta)

Reden 

broj

Oznaka 

na kredit

Naziv na 

kreditot i 

namena

Platena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)
Datum na 

otplata

na 

obvrskata

Kamatna 

stapka
Rok na 

otplata

Grejs 

period 

Iznos na 

povle~eni 

tran{i (vo 

originalna 

valuta)

Garantiran 

kredit

Periodi~n

ost na 

otplata*

( den, mesec, godina)

Reden 

broj

Oznaka 

na kredit

Naziv na 

kreditot i 

namena

Заемодавач
Originalna 

valuta 
Iznos

Dolg na op{tinata

( den, mesec, godina) ( den, mesec, godina)

19.10.2018 god.

Peh~evo

01.01.2018 god. 30.09.2018 god.
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на одлуката за усвојување Ребаланс на Буџетот на општина Пехчево за 
2018 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА одлуката за усвојување Ребаланс на Буџетот на општина Пехчево за 2018 година, што 
советот нa општина Пехчево ја донесе на четиринаесетата седница одржана на ден 14.11.2018 година. 
 
Бр. 09-1465/4                                             Градоначалник на  
14.11.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на Република 
Македонија бр.5/2002) и член 30 став 1 точка 4 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на 
општина Пехчево бр.06/2016), Советот на општина Пехчево на седница одржана на 14.11.2018 година 
донесе: 

 
 

ОДЛУКА 
За усвојување на Ребаланс на буџетот на општина Пехчево за 2018 година 

 
 

Член 1 
Советот на општина Пехчево го усвојува Ребалансот на буџетот на општина Пехчево за 2018 

година. 
 
 

Член 2 
Ребалансот на буџетот на општина Пехчево за 2018 е составен дел на оваа одлука. 
 
 
 

Член 3 
Одлуката стапува во сила од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пехчево.  

 
Бр.08-1452/1                     Совет на општина Пехчево 
14.11.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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РЕБАЛАНС НА БУЏEТ ЗА 2018 ГОДИНА (втор)  

БИЛАНС НА ПРИХОДИ – OCHOBEH БУЏEТ 
 

потставка ОПИС категорија ставка стар буџет нов буџет разлика 

741111 тековни трансфери од други нивоа на власт 74 741 23,153,000 7,153,000 -16,000,000 

741112 трансфери од Буцетот на PM 74 741 7,000,000 4,000,000 -3,000,000 

741113 трансфери од буцетите на фондовите 74 741 15,415,000 4,130,000 -11,285,000 

 Вкупно:   45,568,000 15,283,000 -30,285,000 

 
 

БИЛАНС НА РАСХОДИ - OCHOBEH БУЏЕТ 
   потставка ОПИС програма подпрограма категорија ставка стар буџет нов буџет разлика 

 персонален данок на доход од надоместоци А0 А00 40 401 134,000 74,000 -60,000 

404150 други надоместоци А0 А00 40 404 1,100,000 600,000 -500,000 

464990 други трансфери А0 А00 46 464 250,000 0 -250,000 

423110 канцелариски материјали Г1 Г10 42 423 20,000 0 -20,000 

423410 прехранбени продукти и пијалоци Г1 Г10 42 423 30,000 0 -30,000 

425130 изнајмуваіъе на друг тип на простор Г1 Г10 42 425 20,000 0 -20,000 

425920 услуги за копираіъе,печатење и издавање Г1 Г10 42 425 100,000 0 -100,000 

425970 консултантски услуги Г1 Г10 42 425 100,000 0 -100,000 

426310 семинари и конференции Г1 Г10 42 426 30,000 0 -30,000 

481230 реконструкција на деловни објекти ГД ГД0 48 481 1,000,000 0 -1,000,000 

420110 патување во земјата - хранарина (дневница) Д0 Д00 42 420 70,000 20,000 -50,000 

421410 горива и масла (моторни возила) Д0 Д00 42 421 700,000 400,000 -300,000 

425990 други договорни услуги Д0 Д00 42 425 800,000 300,000 -500,000 

426210 расходи за репрезентација Д0 Д00 42 426 300,000 200,000 -100,000 

427110 привремени вработувања Д0 Д00 42 427 3,600,000 2,800,000 -800,000 

464990 други трансфери Д0 Д00 46 464 6,000,000 2,000,000 -4,000,000 

420110 патување во земјата - хранарина (дневница) Е0 Е00 42 420 50,000 10,000 -40,000 

420140 патување во земјата - споредни расходи Е0 Е00 42 420 25,000 0 -25,000 

421410 горива и масла (моторни возила) Е0 Е00 42 421 400,000 100,000 -300,000 

423210 материјали за AOП Е0 Е00 42 423 200,000 110,000 -90,000 

423720 материјали за разни поправки Е0 Е00 42 423 1,300,000 450,000 -850,000 
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425640 
изработка на просторни и урбанистички 

планови 
Е0 Е00 42 425 800,000 350,000 -450,000 

426210 расходи за репрезентација Е0 Е00 42 426 100,000 50,000 -50,000 

464940 трансфери при пензионирање Е0 Е00 46 464 170,000 0 -170,000 

480140 купување наинформатичка и видео опрема Е0 Е00 48 480 150,000 50,000 -100,000 

485230 компјутерски софтвер Е0 Е00 48 485 100,000 50,000 -50,000 

481230 реконструкција наделовни објекти EA EA0 48 481 700,000 0 -700,000 

482930 реконструкција на други објекти EA EA0 48 482 2,800,000 2,200,000 -600,000 

424390 одржување на други градби ЈЗ ЈЗ0 42 424 300,000 100,000 -200,000 

482920 изградба на други објекти J4 J40 48 482 250,000 0 -250,000 

482930 реконструкција на други објекти J4 J40 48 482 100,000 0 -100,000 

424320 одржување на автопати, улици и патишта J6 J60 42 424 400,000 200,000 -200,000 

424590 одржување на други зелени површини J7 J70 42 424 100,000 50,000 -50,000 

485420 надомест за одземен имот J8 J80 48 485 400,000 100,000 -300,000 

482720 изградба на капацитети за водоснабдување ЈГ ЈГ0 48 482 3,000,000 0 -3,000,000 

482130 реконструкција на улици, патишта и автопати ЈД ЈД0 48 482 17,000,000 4,000,000 -13,000,000 

482910 
подготвување проекти вклучувајки дизајн на 

други објекти 
ЈЕ JE0 48 482 50,000 0 -50,000 

482920 изградба на други објекти ЈЕ JE0 48 482 400,000 0 -400,000 

482940 надзор над изградбата ЈЕ JE0 48 482 50,000 0 -50,000 

482920 изградба на други објекти JM JM0 48 482 1,300,000 600,000 -700,000 

424310 одржување на мостови P1 P10 42 424 100,000 0 -100,000 

424390 одржување на други градби P1 P10 42 424 200,000 0 -200,000 

482930 реконструкција на други објекти P1 P10 48 482 200,000 0 -200,000 

425640 
изработка на просторни и урбанистички 

планови 
Ф1 Ф10 42 425 1,400,000 1,200,000 -200,000 

 Вкупно :     46,299,000 16,014,000 -30,285,000 

 
 

БИЛАНС НА ПРИХОДИ - ДОНАТОРСКА CMETKA (фестивал на дувачки оркестри) 
 

потставка ОПИС категорија ставка стар буџет нов буџет разлика 

744111 донации од приватни компании 74 744 1,500,000 1,190,000 -310,000 

 Вкупно :   1,500,000 1,190,000 -310,000 
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БИЛАНС НА РАСХОДИ - ДОНАТОРСКА СMETKA (фестивал на дувачки оркестри) 
 

потставка опис програма подпрограма категорија ставка стар буџет нов буџет разлика 

401320 персонален данок на доход од надоместоци Д0 Д00 40 401 150,000 80,000 -70,000 

420130 патување во земјата - сместување Д0 Д00 42 420 100,000 0 -100,000 

424220 услуги за обезбедување на објекти Д0 Д00 42 424 30,000 35,000 5,000 

425190 
изнајмување на друга опрема и опрема за 

специјални намени 
Д0 Д00 42 425 35,000 0 -35,000 

425920 услуги за копирање, печатење и издавање Д0 Д00 42 425 50,000 30,000 -20,000 

426210 расходи за репрезентација Д0 Д00 42 426 115,000 0 -115,000 

426990 други оперативни расходи Д0 Д00 42 426 50,000 75,000 25,000 

 Вкупно :     530,000 220,000 -310,000 

 

 
БИЛАНС  НА  ПРИХОДИ  - ДОНАТОРСКА  СMETKA  (реконструкција  и рехабилитација на улици) 

 
потставка опис категорија ставка стар буџет нов буџет разлика 

742119 други општи и тековни донации 74 742 13,000,000 12,500,000 -500,000 

 Вкупно :   13,000,000 12,500,000 -500,000 

 
 

БИЛАНС  НА  РАСХОДИ  -  ДОНАТОРСКА  СMETKA  (реконструкција и рехабилитација на улици) 
 

потставка опис програма подпрограма категорија ставка стар буџет нов буџет разлика 

482130 реконструкција на улици, патишта и автопати ЈД ЈД0 48 482 13,000,000 12,500,000 -500,000 

 Вкупно :     13,000,000 12,500,000 -500,000 

 

 
БИЛАНС НА ПРИХОДИ - СMETKA ЗА КРЕДИТИ (реконструкција на улици и доградба на трпезарија во градинката) 

 
потставка опис категорија ставка стар буџет нов буџет разлика 

754111 други домашни задолжувања 75 754 6,100,000 0 -6,100,000 

 Вкупно :   6,100,000 0 -6,100,000 
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БИЛАНС НА РАСХОДИ - СMETKA ЗА КРЕДИТИ (реконструкција на улици и доградба на трпезарија во градинката) 
 

потставка опис програма подпрограма категорија ставка стар буџет нов буџет разлика 

481230 реконструкција на деловни објекти EA EA0 48 481 1,400,000 0 -1,400,000 

482130 реконструкција на улици, патишта и автопати ЈД ЈД0 48 482 4,700,000 0 -4,700,000 

 Вкупно :     6,100,000 0 -6,100,000 

 
БИЛАНС НА ПРИХОДИ - СMETKA ЗА КРЕДИТИ (МБПР - финансирање на ИПА проект) 

 
потставка ОПИС категорија ставка стар буџет нов буџет разлика 

751111 
краткорочни позајмици од финансиски 

ИНСТИТУЦИИ 
75 751 6,900,000 6,600,000 -300,000 

 Вкупно :   6,900,000 6,600,000 -300,000 

 

 
БИЛАНС НА РАСХОДИ - СMETKA ЗА КРЕДИТИ (МБПР - финансирање на ИПА проект) 

 
потставка ОПИС програма подпрограма категорија ставка стар буџет нов буџет разлика 

464990 други трансфери МБ МБ0 46 464 6,900,000 6,600,000 -300,000 

 Вкупно :     6,900,000 6,600,000 -300,000 

 
 

 
БИЛАНС НА РАСХОДИ - СMETKA ЗА HAMEHCKA ДОТАЦИЈА 

 
потставка ОПИС  програма подпрограма категорија ставка стар буџет нов буџет разлика 

 патување во земјата - патни расходи K1 K10 42 420 10,000 0 -10,000 

420130 патување во земјата - сместување K1 K10 42 420 10,000 0 -10,000 

421220 дрва K1 K10 42 421 20,000 30,000 10,000 

426310 семинари и конференции K1 K10 42 421 20,000 0 -20,000 

485710 книги за библиотеки и учебници K1 K10 48 485 56,000 86,000 30,000 

480140 купување на информатичка и видео опрема H1 H10 48 480 100,000 300,000 200,000 

481230 реконструкција на деловни објекти H1 H10 48 481 3,515,008 3,315,008 -200,000 

 Вкупно :     3,731,008 3,731,008 0 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлуката за давање согласност за Програма за екскурзија за ученици од 
3, 6 и 9 одделение во ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за учебната 2018/2019 год. 

 
СЕ ОБЈАВУВА одлуката за давање согласност за Програма за екскурзија за ученици од 3, 6 и 9 
одделение во ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за учебната 2018/2019 год., што советот нa општина 
Пехчево ја донесе на четиринаесетата седница одржана на ден 14.11.2018 година. 
 
Бр. 09-1465/5                                             Градоначалник на  
14.11.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите 
слободни активности на учениците од основните училишта бр. 07-9992/2 од 05.06.2014 година и 
Правилникот за дополнување на истиот со бр. 20-9926/1 од 15.08.2017 година, како и член 30 став 1 
точка 42 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 - Пречистен 
текст), Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 14.11.2018 година донесе: 

 
 

O Д Л У К А 
за давање согласност за Програма за екскурзија за ученици од 3, 6 и 9 одделение во ООУ ,,Ванчо 

Китанов,, - Пехчево за учебната 2018/2019 година 
 
 

Член 1 
      Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 14.11.2018 година ги разгледа 
Програмите за екскурзија за учениците од 3, 6 и 9 одделение во ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево и 
тоа: 

- Програма за еднодневна ученичка екскурзија за учениците од III одделение (2018/2019) бр. 
05-184/7 од 21.09.2018 год; 

- Програма за дводневна ученичка екскурзија за учениците од VI одделение (2018/2019) бр. 
05-184/8 од 21.09.2018 год; 

- Програма за тридневна ученичка екскурзија за учениците од IX одделение (2017/2018) бр. 
05-184/9 од 21.09.2018 год;         

 
Член 2 

Програмите ги содржат сите потребни податоци за воспитно образовните цели, задачи, 
содржини и активости, ги задоволува сите крутериуми и е во согласност со Правилникот за начинот 
на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните 
училишта. Јасно и прецизно се наведени локациите за посета, времетраењето и техничката 
организација, како и начинот на финансирање на екскурзиите. 
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Член 3 
Одлуката да се достави до ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево, градоначалникот и архивата на 

општина Пехчево. 
 

Член 4 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 

општина Пехчево.  
 
Бр.08-1453/1                     Совет на општина Пехчево 
14.11.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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ООУ „Ванчо Китанов“ – Пехчево 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРОГРАМА ЗА ЕДНОДНЕВНА УЧЕНИЧКА ЕКСКУРЗИЈА 
ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД  III ОДДЕЛЕНИЕ(2018/2019) 
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Врз основа  на член 6 став 1, 2 и став 4 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и 
другите слободни активности на учениците од основните училишта бр. 07-9992/2 од 05.06.2014 година, Стручниот 
тим при ООУ „Ванчо Китанов“ – Пехчево, изготви 
 
 
 
 

ПРОГРАМА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ   НА ЕДНОДНЕВНА  ЕКСКУРЗИЈА ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД III 
ОДДЕЛЕНИЕ ПРИ ООУ ,,Ванчо Китанов ,, - Пехчево,   општина:Пехчево 

 
 
 

ЦЕЛИ:  
a. совладување и проширување на знаењата 
b. примена на вештини и ставови преку непосредно запознавање  на појавите и односите во средината,културно 

историски знаменитости , индустриски , земјоделски капацитети  и спортски објекти и знаменитости 
 
 
 

ЗАДАЧИ:  
c. изучување и истражување на објекти и  појави во природата  
d. развивање интерес за природата и градење еколошки навики 
e. запознавање со културата и начинот на живеење на луѓето во одделни краеви 
f. градење чувство на патриотизам , толеранција и соживот 
g. развивање позитивен однос кон националните, културните и естетски вредности 
h. социјализација и стекнување искуство за осамостојување и грижа за себе  
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СОДРЖИНИ И 
АКТИВНОСТИ РАКОВОДИТЕЛИ 

ВРЕМЕ НА 
ИЗВЕДУВАЊЕ И 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ 

ЛОКАЦИИ ЗА  ПОСЕТА И 
ПРАВЦИ НА ПАТУВАЊЕ 

ВКУПНО 
УЧЕНИЦИ ВО 

III -то ОДД. 
 
Посета на локалитети 
од историско значење ,  
наблудување на појави  
во  природата , 
истражување на 
културата,традицијата 
и занаетите 
 
 
 
 
 

 
Одделенски 
раководители 
 
-Раководител на 
екскурзија: 
-  Весна Мавровска 
 
Помошници: 
 
- Добрила Јовевска 
-Љубинка Михаиловска 
-Сашо Таковски 
-Јадранка Павловска 
-Емилија Марковска 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Мај/јуни 
      
 
        

Патни правци: 
1.ден :Поаѓање од Пехчево за 
Скопје 
Локации:Аеродром 
„Александар Велики“,спомен 
куќата на Мајка Тереза, 
музејски комплекс Македонска 
борба,Стара  чаршија, ручек. 
 
Враќање во Пехчево во 
вечерните часови. 
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ТЕХНИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА:  Спроведување на постапка со барање за прибирање на понуди за организирање на 
екскурзии и други слободни активности со објавување на оглас во најмалку два дневни весника, од кои најмалку во по 
еден од весниците што се издаваат на македонски јазик и во весниците што се издаваат на јазикот што го зборуваат 
најмалку 20 % од граѓаните кои зборуваат јазик различен од македонскиот јазик. Формирање на Комисија за прибирање 
на понудите и спроведување на постапката.  
 
НАЧИН НА ФИНАНСИРАЊЕ: Финанасиски средства од родителите на учениците.Финансиските средства родителите ќе 
ги уплаќаат на уплатница дирекно на агенцијата со која е потпишан договорот за изведување на екскурзија . 
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 Стручен тим за организирање на екскурзија: 
Добрила Јовевска –Директор 
Весна Мавровска -одделенски наставник 
Сашо Таковски – одделенски наставник 
Јадранка Павловска- одделенски наставник  
Љубинка Михаиловска- одделенски наставник 

                                                                                                                       Емилија Марковска-одделенски наставник    
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ООУ „Ванчо Китанов“ – Пехчево 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРОГРАМА ЗА ДВОДНЕВНА УЧЕНИЧКА ЕКСКУРЗИЈА 
ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД  VI ОДДЕЛЕНИЕ(2018/2019) 
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Врз основа  на член 6 став 1, 2 и став 4 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и 
другите слободни активности на учениците од основните училишта бр. 07-9992/2 од 05.06.2014 година, Стручниот 
тим при ООУ „Ванчо Китанов“ – Пехчево, изготви 
 
 
 
 

ПРОГРАМА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ   НА ДВОДНЕВНА  ЕКСКУРЗИЈА ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД VI 
ОДДЕЛЕНИЕ ПРИ ООУ ,,Ванчо Китанов ,, - Пехчево,   општина:Пехчево 

 
 
 

 
ЦЕЛИ:  

i. совладување и проширување на знаењата 
j. примена на вештини и ставови преку непосредно запознавање  на појавите и односите во средината, културно 

историски знаменитости , индустриски , земјоделски капацитети  и спортски објекти и знаменитости 
 
 
 

ЗАДАЧИ:  
k. изучување и истражување на објекти и  појави во природата  
l. развивање интерес за природата и градење еколошки навики 
m. запознавање со културата и начинот на живеење на луѓето во одделни краеви 
n. градење чувство на патриотизам , толеранција и соживот 
o. развивање позитивен однос кон националните, културните и естетски вредности 
p. социјализација и стекнување искуство за осамостојување и грижа за себе  
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СОДРЖИНИ И 
АКТИВНОСТИ 

РАКОВОДИТЕЛИ ВРЕМЕ НА 
ИЗВЕДУВАЊЕ И 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ  

ЛОКАЦИИ ЗА  ПОСЕТА И 
ПРАВЦИ НА ПАТУВАЊЕ 

ВКУПНО 
УЧЕНИЦИ ВО 
VI то ОДД. 

 
Посета на манастири  и 
локалитети од 
историско значење ,  
наблудување на појави  
во  природата , 
истражување на 
културите и спортот во 
тие краишта. 
 
 
 
 
 

 
Одделенски 
раководители 
 
-Раководител на 
екскурзија: 
-  Ванчо Сивевски 
 
Помошници: 
-Валентина Станоевска 
- Наташа Беџовска 
 
 
 
 
 
 

 
 
Април/мај 
      
 
        

Патни правци: 
1.ден :Поаѓање од Пехчево, 
Струмица, Дојран, Кавадарци 
Локации: 
Струмица: посета на 
Колешинските  водопади и 
Смоларските водопади, ручек,  
прошетка низ Струмица 
заминување за Дојран, посета 
на Вардарски рид, заминување 
за Кавадарци, вечера и спиење 
во Кавадарци. 
2 ден : Појадок во Кавадарци, 
посета на винарска визба во 
Демир Капија, посета на ХЕЦ 
Тиквеш, ручек, посета на 
археолошки локалитет Стоби, 
враќање во Пехчево  
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ТЕХНИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА:  Спроведување на постапка со барање за прибирање на понуди за организирање на 
екскурзии и други слободни активности со објавување на оглас во најмалку два дневни весника, од кои најмалку во по 
еден од весниците што се издаваат на македонски јазик и во весниците што се издаваат на јазикот што го зборуваат 
најмалку 20 % од граѓаните кои зборуваат јазик различен од македонскиот јазик. Формирање на Комисија за прибирање 
на понудите и спроведување на постапката.  
НАЧИН НА ФИНАНСИРАЊЕ: Финанасиски средства од родителите на учениците.Финансиските средства родителите ќе 
ги уплаќаат на уплатница дирекно на агенцијата со која е потпишан договорот за изведување на екскурзија . 
                                                                                                                         Стручен тим за организирање на екскурзија: 

Добрила Јовевска-  Директор 
Ванчо Сивевски – одделенски раководител 
Валентина Станоевска- одделенски раководител 
Наташа Беџовска- одделенски раководител 
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ООУ „Ванчо Китанов“ – Пехчево 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРОГРАМА ЗА ТРИДНЕВНА УЧЕНИЧКА ЕКСКУРЗИЈА 
             ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД  IX ОДДЕЛЕНИЕ (2018/2019)  
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Врз основа на член 6 став 2 и став 5 од Правилникот за начинот  на изведување  на ученичките ескурзии и 
другите слободни  активнодти на  учениците од основните училишта бр.07-9992/2 од 05.06.2014 год., Стручниот 
тим при ООУ ,,Ванчо Китанов,, -Пехчево ,  изготви  
 
 

ПРОГРАМА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ  НА ТРИДНЕВНА  ЕКСКУРЗИЈА ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД IX ОДД 
ПРИ ООУ ,,Ванчо Китанов ,, - Пехчево,   општина: Пехчево 

 
 
ЦЕЛИ:  

q. совладување и проширување на знаењата 
r. примена на вештини и ставови преку непосредно запознавање  на појавите и односите во средината, културно 

историски знаменитости , индустриски , земјоделски капацитети  и спортски објекти и знаменитости 
 
 
 

ЗАДАЧИ:  
s. изучување и истражување на објекти и  појави во природата  
t. развивање интерес за природата и градење еколошки навики 
u. запознавање со културата и начинот на живеење на луѓето во одделни краеви 
v. градење чувство на патриотизам , толеранција и соживот 
w. развивање позитивен однос кон националните, културните и естетски вредности 
x. социјализација и стекнување искуство за осамостојување и грижа за себе  
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СОДРЖИНИ И 
АКТИВНОСТИ 

РАКОВОДИТЕЛИ ВРЕМЕ НА 
ИЗВЕДУВАЊЕ И 
ВРЕМЕТРАЕЊЕ  

ЛОКАЦИИ ЗА  ПОСЕТА И 
ПРАВЦИ НА ПАТУВАЊЕ 

ВКУПНО 
УЧЕНИЦИ ВО 
IX то ОДД. 

 
Посета на 
манастири  и 
локалитети од 
историско значење ,  
наблудување на 
појави  во  
природата , 
истражување на 
културите и спортот 
во тие краишта. 
 
 
 
 
 

Одделенски 
раководители 
 
-Раководител на 
екскурзија: 
-  Николина 
Каракашова  
 
Помошници: 
- Лидија Голчовска 
- Трајче Станоевски 
 

 
 
септември/октом
ври 2019 
 
 
      
 
        

Патни правци: 
1.ден :Поаѓање од Пехчево, 
Пробиштип, Скопје Маврово 
Локации: 
Пробиштип: посета 
наманастирот  „Гаврил 
Лесновски“ с. Лесново; појадок 
Скопје:Аеродром- Петровец, 
музеј на 
Народноослободителна борба;  
ручек;  кањонот на Матка; 
Вруток; Маврово; Национален 
парк Маврово; сместување во 
хотел, вечера и ноќевање. 
Патни правци: 
2 ден .Марово-Струга- Охрид 
Локации: 
Маврово: Појадок, тргнување 
од Маврово со разгледување 
на Кањонот на Радика и по пат 
посета на  Св. Јован Бигорски; 
Струга:  Вевчански водопади;  
посета на Природнонаучниот 
музеј; 
Охрид:Сместување во хотел; 
ручек; посета на Антички 
театар; Плаошник; вечера 
Патни правци: 
3 ден 
Охрид-Битола-Кавадраци- 
Пехчево 
Локации: 
Охрид:Појадок, Самоилова 

 
35 
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тврдина; стар град 
Битола: Ручек; Хераклеа; 
прошетка низ градот 
Кавадарци: ТЕЦ Тиквеш 
Пехчево: пристигнување 
 

 
ТЕХНИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА:  Спроведување на постапка со барање за прибирање на понуди за организирање на 

екскурзии и други слободни активности со објавување на оглас во најмалку два дневни весника, од кои најмалку во по 
еден од весниците што се издаваат на македонски јазик и во весниците што се издаваат на јазикот што го зборуваат 
најмалку 20 % од граѓаните кои зборуваат јазик различен од македонскиот јазик. Формирање на Комисија за прибирање 
на понудите и спроведување на постапката.  
 

НАЧИН НА ФИНАНСИРАЊЕ: Финанасиски средства од родителите на учениците.Финансиските средства 
родителите ќе ги уплаќаат на уплатница дирекно на агенцијата со која е потпишан договорот за изведување на екскурзија 
. 
                                                                                                                                     

                                                                      
 
 

Стручен тим за организирање на екскурзија: 
                                                                                                                      Добрила Јовевска -  Директор 

Николина Каракашова – одделенски раководител 
                                                                                                                      Лидија Голчовска - одделенски раководител 
                                                                                                                      Трајче Станоевски - одделенски раководител 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлуката за продолжување на работното време на угостителските 
објекти 

 
СЕ ОБЈАВУВА одлуката за продолжување на работното време на угостителските објекти, што 
советот нa општина Пехчево ја донесе на четиринаесетата седница одржана на ден 14.11.2018 година. 
 
Бр. 09-1465/6                                             Градоначалник на  
14.11.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија бр. 05/02), и член 30 став 1 точка 42 од Статутот на општина Пехчево 
(Службен гласник на општина Пехчево бр. 06/2016), а во врска со член 23 став 3 од Законот за 
угостителската дејност (Службен весник на РМ бр. 62/2004, 89/2008, 115/2010, 53/2011, 141/2012, 
164/2013, 187/2013, 166/14, 199/14, 129/15, 192/15, 39/16 и 71/16), Советот на Општина Пехчево на 
седницата одржана на 14.11.2018 година, донесе:  
 
 

О Д Л У К А 
за продолжување на работното време на угостителските објекти  

 
Член 1 

Со оваа Одлука се продолжува работното време на угостителските објекти во градот Пехчево, 
за време од 2 часа подолго од работното време на угостителските објекти определено со член 23 од 
Законот за угостителската дејност.  

 
Член 2 

Согласно одлуката, работното време на угостителските објекти се продолжува за два часа на 
ден 09.12.2018 година, односно од 01:00 до 03:00 часот. 

  
Член 3 

Одлуката да се достави до надлежните инспекциски служби, МВР, градоначалникот и 
архивата на oпштина Пехчево. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 
општина Пехчево.  
 
Бр.08-1454/1                     Совет на општина Пехчево 
14.11.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлуката за разрешување и именување на член на Управен одбор на 
JKП ,,Комуналец,, - Пехчево 

 
СЕ ОБЈАВУВА одлуката за разрешување и именување на член на Управен одбор на JKП 
,,Комуналец,, - Пехчево, што советот нa општина Пехчево ја донесе на четиринаесетата седница 
одржана на ден 14.11.2018 година. 
 
Бр. 09-1465/7                                             Градоначалник на  
14.11.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.05/02), 
член 17 од Законот за јавните претпријатија (Сл.Весник на Р.М бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 
83/09, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16) и член 30 став 1 точка 26 од Статутот на 
општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 - Пречистен текст), Советот на 
општина Пехчево на седницата одржана на 14.11.2018 година донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
за разрешување и именување на член на Управен одбор 

на JKП ,,Комуналец,, - Пехчево 
 

Член 1 
Јованчо Секуловски се разрешува од должноста член на Управен одбор на JKП ,,Комуналец,, - 

Пехчево поради поднесена оставка.  
За нов член на Управен одбор на JKП ,,Комуналец,, - Пехчево се именува: 
1. Киро Јангелов - Пехчево 

 
Член 2 

Членот на Управен одбор на JKП ,,Комуналец,, - Пехчево се именува за период од 4 (четири) 
години со право на повторно именување.  

 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Сл. Гласник на општина 

Пехчево.  
 
Бр.08-1455/1                     Совет на општина Пехчево 
14.11.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлуката за давање на користење недвижна ствар - канцеларија на ул. 
,,Равен,, бр.4Д, КП 260, КО Пехчево, на МТСП - Центар за труд и социјална политика Берово 

 
СЕ ОБЈАВУВА одлуката за давање на користење недвижна ствар - канцеларија на ул. ,,Равен,, бр.4Д, 
КП 260, КО Пехчево, на МТСП - Центар за труд и социјална политика Берово, што советот нa 
општина Пехчево ја донесе на четиринаесетата седница одржана на ден 14.11.2018 година. 
 
Бр. 09-1465/8                                             Градоначалник на  
14.11.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.05/02) и 
член 30 став 1 точка 30 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на општина Пехчево бр.04/09), 
Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 14.11.2018 година донесе: 

 
О Д Л У К А 

за давање на користење недвижна ствар - канцеларија на ул. ,,Равен,, бр.4Д, КП 260, 
КО Пехчево, на МТСП – Центар за труд и социјална политика Берово 

 
Член 1 

Советот на општина Пехчево дава на користење недвижна ствар - канцеларија на ул. ,,Равен,, бр.4Д, КП 
260, КО Пехчево, на МТСП – Центар за труд и социјална политика Берово, за реализација на Проект за помош 
на лица со потреби (аплицирање за права од областа на социјална заштита). 

 
Член 2 

Недвижната ствар се дава на користење без надоместок, за период од 3 (три) години, почнувајќи од 
денот на влегување на сила на оваа одлука. 

 
Член 3 

Се задолжува МТСП – Центар за труд и социјална политика Берово, да се грижи за одржувањето на 
истата.   

Член 4 
Доколку во меѓувреме општина Пехчево има приортет од предметната недвижност истата може да ја 

одземе и пред истекот на периодот за кој е дадена на користење со писмено известување за испразнување на 
просториите во рок од 10 дена. 

 
Член 5 

Оваа одлука велгува во сила со денот на објавување во Службен гласник на општина Пехчево.  
 
Бр.08-1456/1                     Совет на општина Пехчево 
14.11.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
 
 



 
 

33  

_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлуката за усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - 
Пехчево, за утврдување на висината за плаќање на надоместок за доделување на гробно место и 

надоместок за одржување на гробиштата - гробна такса (гробарина) 
 

СЕ ОБЈАВУВА одлуката за усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, за 
утврдување на висината за плаќање на надоместок за доделување на гробно место и надоместок за 
одржување на гробиштата - гробна такса (гробарина), што советот нa општина Пехчево ја донесе на 
четиринаесетата седница одржана на ден 14.11.2018 година. 
 
Бр. 09-1465/9                                             Градоначалник на  
14.11.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 4 и член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 30 став 1 точка 25 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник 
на општина Пехчево бр. 06/2016 - Пречистен текст), советот на општина Пехчево на седницата 
одржана на 14.11.2018 година донесе: 

 
 

ОДЛУКА 
за усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, за утврдување на висината за 

плаќање на надоместок за доделување на гробно место и надоместок за одржување на 
гробиштата - гробна такса (гробарина) 

 
Член 1 

Советот на општина Пехчево ja усвојува Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, за 
утврдување на висината за плаќање на надоместок за доделување на гробно место и надоместок за 
одржување на гробиштата - гробна такса (гробарина) бр.02-430/2 oд 09.10.2018 година. 

 
Член 2 

Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, за утврдување на висината за плаќање на 
надоместок за доделување на гробно место и надоместок за одржување на гробиштата - гробна такса 
(гробарина) бр.02-430/2 oд 09.10.2018 година, е составен дел од оваа одлука. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Сл. Гласник на општина 
Пехчево.  
 
Бр.08-1457/1                     Совет на општина Пехчево 
14.11.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлуката за усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - 
Пехчево, за начинот на обештетување на граѓаните кои плаќале солидарен фонд 

 
СЕ ОБЈАВУВА одлуката за усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, за 
начинот на обештетување на граѓаните кои плаќале солидарен фонд, што советот нa општина 
Пехчево ја донесе на четиринаесетата седница одржана на ден 14.11.2018 година. 
 
Бр. 09-1465/10                                            Градоначалник на  
14.11.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 4 и член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 30 став 1 точка  25 од Статутот на општина Пехчево (Сл. 
гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 - Пречистен текст), советот на општина Пехчево на 
седницата одржана на 14.11.2018 година донесе:  

 
 

ОДЛУКА 
за усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, за начинот на обештетување 

на граѓаните кои плаќале солидарен фонд 
 
 

Член 1 
Советот на општина Пехчево ja усвојува Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, за 

начинот на обештетување на граѓаните кои плаќале солидарен фонд бр. 02-430/3 oд 09.10.2018 
година. 

Член 2 
Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, за начинот на обештетување на граѓаните кои 

плаќале солидарен фонд бр. 02-430/3 oд 09.10.2018 година, е составен дел од оваа одлука. 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Сл. Гласник на општина 

Пехчево.  
 
Бр.08-1458/1                     Совет на општина Пехчево 
14.11.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлуката за усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - 
Пехчево за определување надоместок за пристап и користење на комуналната инфраструктура 

на гробиштата од страна на оператор на погребални услуги 
 

СЕ ОБЈАВУВА одлуката за усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 
определување надоместок за пристап и користење на комуналната инфраструктура на гробиштата од 
страна на оператор на погребални услуги, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 
четиринаесетата седница одржана на ден 14.11.2018 година. 
 
Бр. 09-1465/11                                            Градоначалник на  
14.11.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 4 и член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 30 став 1 точка  25 од Статутот на општина Пехчево (Сл. 
гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 - Пречистен текст), советот на општина Пехчево на 
седницата одржана на 14.11.2018 година донесе:  

 
 

ОДЛУКА 
за усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за определување надоместок 
за пристап и користење на комуналната инфраструктура на гробиштата од страна на оператор 

на погребални услуги 
 

Член 1 
Советот на општина Пехчево ja усвојува Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, за 

определување надоместок за пристап и користење на комуналната инфраструктура на гробиштата од 
страна на оператор на погребални услуги бр. 02-430/4 oд 09.10.2018 година. 

 
Член 2 

Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, за определување надоместок за пристап и 
користење на комуналната инфраструктура на гробиштата од страна на оператор на погребални 
услуги бр. 02-430/4 oд 09.10.2018 година, е составен дел од оваа одлука. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Сл. Гласник на општина 
Пехчево.  
 
Бр.08-1459/1                     Совет на општина Пехчево 
14.11.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлуката за усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - 
Пехчево за административен надоместок за издавање на одобрение за погреб 

 
СЕ ОБЈАВУВА одлуката за усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 
административен надоместок за издавање на одобрение за погреб, што советот нa општина Пехчево ја 
донесе на четиринаесетата седница одржана на ден 14.11.2018 година. 
 
Бр. 09-1465/12                                            Градоначалник на  
14.11.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 4 и член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 30 став 1 точка  25 од Статутот на општина Пехчево (Сл. 
гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 - Пречистен текст), советот на општина Пехчево на 
седницата одржана на 14.11.2018 година донесе:  

 
 

ОДЛУКА 
за усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за административен 

надоместок за издавање на одобрение за погреб 
 
 

Член 1 
Советот на општина Пехчево ja усвојува Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 

административен надоместок за издавање на одобрение за погреб бр. 02-430/5 oд 09.10.2018 година. 
 

Член 2 
Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за административен надоместок за издавање 

на одобрение за погреб бр. 02-430/5 oд 09.10.2018 година, е составен дел од оваа одлука. 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Сл. Гласник на општина 

Пехчево.  
 
Бр.08-1460/1                     Совет на општина Пехчево 
14.11.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлуката за престанување со работа и спроведување на ликвидација, 
промена на назив на фирма, промена на скратен назив на фирма и назначување на ликвидатор 
на Меѓуопштинско јавно претпријатие за управување со отпад ДЕПОНИЈА ИСТОК - Штип 

 
СЕ ОБЈАВУВА одлуката за престанување со работа и спроведување на ликвидација, промена на 
назив на фирма, промена на скратен назив на фирма и назначување на ликвидатор на Меѓуопштинско 
јавно претпријатие за управување со отпад ДЕПОНИЈА ИСТОК - Штип, што советот нa општина 
Пехчево ја донесе на четиринаесетата седница одржана на ден 14.11.2018 година. 
 
Бр. 09-1465/13                                            Градоначалник на  
14.11.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на членовите 51, 538 и 539 од Законот за трговските друштва (Службен весник на РМ 
бр.28/2004; 84/2005; 71/2006; 25/2007; 87/2008; 17/2009; 23/2009; 42/2010; 48/2010; 8/2011; 21/2011; 
24/2011; 166/2012; 70/2013; 119/2013; 120/2013; 187/2013; 38/2014; 41/2014; 138/2014; 88/2015; 
192/2015; 217/2015; 6/2016; 30/2016; 61/2016; 64/2018; 120/2018), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа (Службен весник на Р.Македонија бр.05/02), член 30 став 1 точка 42 од Статутот 
на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 - Пречистен текст), Советот на 
општина Пехчево на седницата одржана на 14.11.2018 година донесе  
 
 

ОДЛУКА 
за престанување со работа и спроведување на ликвидација, промена на назив на фирма, 

промена на скратен назив на фирма и назначување на ликвидатор на Меѓуопштинско јавно 
претпријатие за управување со отпад  

ДЕПОНИЈА ИСТОК – Штип 
                            
 

Член 1 
Со оваа Одлука престанува со работа и се спроведува постапка за ликвидација на 

Меѓуопштинското јавно претпријатие за управување со отпад ДЕПОНИЈА ИСТОК – Штип, ул. 
„Ванчо Прке“ бр.119, Штип.  
  

Член 2 
Основниот влог во износ од 305.900,00 денари, се враќа на основачите, односно на:  
 
– Општина Чешиново-Облешево, во износ од  12.600,00 денари   
– Општина Македонска Каменица, во износ од 14.000,00 денари   
– Општина Берово, во износ од 23.500,00 денари  
– Општина Пехчево, во износ од  9.300,00 денари   
– Општина Кочани, во износ од  64.000,00 денари   
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– Општина Виница, во износ од  33.500,00 денари   
– Општина Штип, во износ од  80.400,00 денари   
– Општина Зрновци, во износ од 5.000,00 денари   
– Општина Делчево, во износ од 29.500,00 денари   
– Општина Пробиштип, во износ од  27.300,00 денари   
– Општина Карбинци, во износ од 6.800,00 денари.   

 
Член 3 

Се менува називот на фирмата на Меѓуопштинското јавно претпријатие за управување со 
отпад ДЕПОНИЈА ИСТОК – Штип и гласи: Меѓуопштинското јавно претпријатие за управување со 
отпад ДЕПОНИЈА ИСТОК – Штип – во ликвидација. 

Се менува и скратениот назив на фирмата МЈП ДЕПОНИЈА ИСТОК- Штип и гласи: МЈП 
ДЕПОНИЈА ИСТОК – Штип – во ликвидација. 
 

Член 4 
 Дарко Митевски – д-р по менаџмент во образованието, со адреса на живеење на ул. „14 Јуни“ 
бр. 3 – Македонска Каменица, се разрешува од функцијата овластено лице за застапување до 
конституирање на МЈП ДЕПОНИЈА ИСТОК – Штип и се именува за ликвидатор на МЈП ДЕПОНИЈА 
ИСТОК – Штип – во ликвидација. 
 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

општина Пехчево.  
 
Бр.08-1461/1                     Совет на општина Пехчево 
14.11.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлуката за уредување на општински линиски превоз за подрачјето на 
општина Пехчево 

 
СЕ ОБЈАВУВА одлуката за уредување на општински линиски превоз за подрачјето на општина 
Пехчево, што советот нa општина Пехчево ја донесе на четиринаесетата седница одржана на ден 
14.11.2018 година. 
 
Бр. 09-1465/14                                            Градоначалник на  
14.11.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 22 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр. 5/2002) а во врска со 
член 22 став 1 од Законот за превоз во патниот сообраќај („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 68/2004; 127/2006; 114/2009; 83/2010; 140/2010; 17/2011; 53/2011; 6/2012; 23/2013; 
120/2013; 163/2013; 187/2013; 42/2014; 112/2014; 166/2014; 44/2015; 97/2015; 124/2015; 129/2015; 
193/2015; 37/2016; 71/2016;64/2018; 140/2018 и 163/2018), Советот на општина Пехчево на седницата 
одржана на 14.11.2018 година донесе: 

 
О Д Л У К А 

за уредување на општински линиски превоз 
за подрачјето на општина Пехчево 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши регулирање на општинскиот линиски превоз на патници на 
територијата на општина Пехчево. 

 
Член 2 

Општинскиот линиски превоз на патници може да врши правно или физичко лице(во 
натамошниот текст:превозник) кое ги исполнува законските услови од овој вид на превоз утврдени со 
Законот за превоз во патниот сообраќај („Службен весник на Република Македонија“ бр. 68/2004; 
127/2006; 114/2009; 83/2010; 140/2010; 17/2011; 53/2011; 6/2012; 23/2013; 120/2013; 163/2013; 
187/2013; 42/2014; 112/2014; 166/2014; 44/2015; 97/2015; 124/2015; 129/2015; 193/2015; 37/2016; 
71/2016; 64/2018; 140/2018 и 163/2018). 

 
Член 3 

Општинскиот линиски превоз на патници се врши врз основа на дозвола за определена линија 
што ја издава Градоначалникот на општинаПехчево и регистриран возен ред за определена линија.  

Превозникот кој има лиценца за вршење на општински линиски превоз на патници може да 
отпочне со вршење на превоз по добивањето на дозвола и ќе регистрира возен ред за одредена линија 
кај Градоначалникот на општина Пехчево.  

Дозволата и возниот ред се издаваат со рок на важење од 5 (пет) години. За издадената дозвола 
за вршење на општински линиски превоз, превозникот ќе плаќа надомесаток.  
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Општинскиот линиски превоз на патници вршат превозници кои ќе добијат лиценца за овој 
вид на превоз, која ја издава Градоначалникот на општина Пехчево, врз основа на условите 
пропишани со член 8 од Законот за превоз  во патниот сообраќај. 

 
Член 4 

За вршење на линиски превоз на патници се издава лиценца за општински линиски превоз на 
образец во формат А-4, со жолта боја, со рок на важење од 4 години, како и извод од лиценца за секое 
возило одделно. 

Дозволата за определена линија се издава на образец во формат А-4 со жолта боја и со рок на 
важење од 5 години, како и возниот ред кој исто така се издава со рок на важење од 5 години. 

Изводите од лиценца за секое возило се издава на име на превозникот на кој гласи лиценцата 
со истиот рок на важење како и лиценцата и не може да се пренесе на друг превозник. 

Формата и содржината на лиценците, изводот од лиценците и дозволата за општински линиски 
превоз на патници ја пропишува Министерот за транспорт и врски.                                                             

 
Член 5 

Превозникот кој има лиценца за вршење на овој вид на превоз, дозвола за определена линија и 
регистриран возен ред за определена линија кај Градоначалникот на општина Пехчево, може да врши 
општински линиски превоз на патници на територијата на општина Пехчево. 

 
Член 6 

Линијата е одредена релација и правец на возење од почетната до крајната станица или 
постојка на која се превезуваат патници во линискиот превоз, а согласно утврден, регистриран и 
објавен возен ред и цена на превозот. 

За вршење на овој вид на превоз, советот на општина Пехчево утврди мрежа на линии и возен 
ред: 

 
1. ПЕХЧЕВО-РОБОВО –УМЛЕНА-ЧИФЛИК-ПЕХЧЕВО 
2. ПЕХЧЕВО-ПАНЧАРЕВО – ЦРНИК-ПЕХЧЕВО  

 
Локации на автобуски терминали, свртувалишта, стојалишта: 
-Автобуска станица –Пехчево 
-автобуски станици во населени места 

 
Член 7 

Постапката за доделување на линии за вршење на општински линиски превоз  на патници се 
спроведува врз основа на оглас распишан од Градоначалникот на општината  и тоа еднаш годишно. 

За спроведување на постапката Градоначалникот формира Комисија за одобрување на возни 
редови  на нови линии и за промена на возни редови за одобрени линии. 

Огласот се објавува на огласната табла на општина Пехчево, на веб страната на општина 
Пехчево и во едно јавно гласило/медиум. 

Во огласот се определува рокот за аплицирање  на огласот, кој не треба да биде пократок од 
3(три) дена ниту подолг од 8(осум) дена и условите што треба да ги  исполнува превозникот за да 
може да учестува на истиот. 

Превозникот може да поднесе барање за одобрување на возен ред за нова линија односно за 
промена на возен ред за веќе одобрена линија. 

Од денот на приемот на Решението за одобрен возен ред, превозникот, најдоцна  во рок од 10 
работни дена, поднесува барање за издавање на дозвола за одобрениот возен ред. 
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Кон барањето за издавање на дозвола за одобрен возен ред за општински линиски превоз на 
патници се приложува следната документација: 
-фотокопија од Решение за одобрен возен ред; 
-пет примероци од одобрениот возен ред изготвени на пропишан образец; 
-доказ за платени административни такси. 

Доколку во постапката за одобрување на возен ред поднесат барање два или повеќе 
превозници со седиште во почетната станица, приоритет има превозникот кој прв аплицирал. 

Доколку има барање за промена на веќе одобрен односно регистриран возен ред и барање за 
нов возен ред, во тој случај приритет има превозникот кој побарал  промена на возен ред. 

Промената на веќе одобрен односно регистриран возен ред ќе се одземе доколку превозникот 
не постапи во рокот утврден во овој член. 

Промената на веќе одобрен возен ред и возниот ред на кој веќе е извршена промена ќе бидат 
одземени доколку превозникот не постапи и по 8(осум) дена од приемот на второто известување за 
дополнување на барањето за издавање на дозвола со потребната документација. 

 
Член 8 

Важноста на возниот ред  и дозволата за вршење на општински линиски превоз на патници се 
продолжуваат на барање на превозникот кое се поднесува пред истекот на важноста на дозволата и 
притоа се доставуваат следните документи: 
-потребен број на возни редови; 
-доказ дека поседува доволен број на возила за одржување на сите претходно одобрени возни редови 
за кои поседува валидна дозвола за вршење на општински линиски превоз на патници; 
-доказ за платени административни такси. 

Важноста на возниот ред и дозволата за вршење на линиски превоз на патници нема да се 
продолжи, доколку превозникот: 
-не поднесе барање за продолжување на важноста на возниот ред и дозволата согласнот став 1 од овој 
член: 
-нема важечка лиценца и 
-нема доволен број на возила и возачи колку што е потребно за да може да ги одржува сите поаѓања 
броејќи ги и возилата и возачите кои му се потребни за одржување на линијата за која ја продолжува 
важноста на дозволата. 

Во случајот на став 2 од овој член не се продолжува важноста на возниот ред и дозволата за 
вршење на општински линиски превоз на патници и истите се бришат од евиденцијата на издадени 
дозволи за линиски превоз на патници и од евиденцијата на регистрирани возни редови за линиски 
превоз на патници. 

 
Член 9 

Одобрениот односно регистрираниот возен ред и издадената дозвола за вршење на општински 
линиски превоз можат да престанат да важат ако: 
-превозникот престанал да ги исполнува условите врз основа на кои се издадени; 
-престанала важноста на лиценцата; 
-на барање на превозникот и 
-превозникот престанал да постои по други посебни прописи. 

Во случаите од став 1 на овој член возниот ред и дозволата за вршење на општински линиски 
превоз на патници се одземаат и се бришат од евиденцијата на издадени дозволи за општински 
линиски превоз односно од регистарот на издадени дозволи за општински линии. 

 
Член 10 

Возниот ред на општинска линија ги содржи следните податоци: 
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-полн назив на домашен превозник; 
-назив „Возен ред за општинска линија„ 
-назив на линијата; 
-време на поаѓање, станици, должина на линијата во километри, време на враќање; 
-режим на одржување на линијата: секојневно (односно во оредени денови во неделата при што точно 
се наведуваат деновите во кои се одржува линијата)  и 
-места за печат и потпис на овластено лице. 

Рубриките во образецот се испишани на македонски јазик, а податоците во истиот се 
впишуваат на македонски јазик. 

Возниот ред на општинската линија се издава во образец во формат А4 на хартија во бела боја. 
Формата и содржината на образецот на возниот ред за општинска линија е даден во Прилог 1 

кој е составен дел на оваа Одлука. 
 

Член 11 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

општина Пехчево. Со донесувањето на оваа одлука престанува да важи одлуката бр. 08-1295/1, 
донесена на ден 28.09.2018 година објавена во Сл. Гласник бр. 10/2018.  
 
Бр.08-1462/1                     Совет на општина Пехчево 
14.11.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлуката за утврдување на цените и начинот на бесплатен превоз на 
ученици во основното и средното образование на подрачјето на општина Пехчево 

 
СЕ ОБЈАВУВА одлуката за утврдување на цените и начинот на бесплатен превоз на ученици во 
основното и средното образование на подрачјето на општина Пехчево, што советот нa општина 
Пехчево ја донесе на четиринаесетата седница одржана на ден 14.11.2018 година. 
 
Бр. 09-1465/15                                            Градоначалник на  
14.11.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија бр.05/2002), член 22-б од Законот за дополнување на Законот за превоз во 
патниот сообраќај (Службен весник на Република Македонија бр. 68/2004; 127/2006; 114/2009; 
83/2010; 140/2010; 17/2011; 53/2011; 6/2012; 23/2013; 120/2013; 163/2013; 187/2013; 42/2014; 112/2014; 
166/2014; 44/2015; 97/2015; 124/2015; 129/2015; 193/2015; 37/2016; 71/2016;64/2018; 140/2018 и 
163/2018), и член 30 став 1 точка 42 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина 
Пехчево бр. 06/2016 - Пречистен текст), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 
14.11.2018 година донесе: 

 
О Д Л У К А 

за утврдување на цените и начинот на бесплатен превоз на ученици  
во основното и средното образование на подрачјето на општина Пехчево 

 
Член 1 

Со оваа одлука Советот на општина Пехчево ги утврдува цените и начинот на бесплатен 
превоз на ученици во основното образование и средното образование на подрачјето на општина 
Пехчево, каде што има утврден возен ред и превозот се врши од страна на носителите на дозвола за 
општински линиски превоз.  

 
Член 2 

Советот на општина Пехчево ја утврдува цената и начинот на бесплатен превоз на ученици во 
основното образование на подрачјето на општина Пехчево, каде што има утврден возен ред и 
превозот се врши од страна на носителите на дозвола за општински линиски превоз на следниот 
начин:  
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ДЕЛ 1  

1 2 3 4 5 6 7 
Опис 

Релација 
Единиц

а мерка 
Количин

а 
(ученици

) 

Единечна 
(дневна) 
цена без 
ДДВ 

Вкупна 
цена без 
ДДВ 
(3*4) 

ДДВ Вкупна 
цена со 
ДДВ 

 
 с.Чифлик - Пехчево – 
с.Чифлик  
(3км x 2 = 6km вкупно) 

 
Бр. 

 
1 

 
57.2 
денари 

 
57.2 
денари 

 
2.8 

денари 

 
60 

денари 
 
 
 
 

ДЕЛ 2  

1 2 3 4 5 6 7 
Опис 

Релација 
Единиц

а мерка 
Количин

а 
(ученици

) 

Единечна 
(дневна) 
цена без 
ДДВ 

Вкупна 
цена без 
ДДВ 
(3*4) 

ДДВ Вкупна 
цена со 
ДДВ 

 

с.Умлена – Пехчево   -
с.Умлена  
(5км x 2 = 10 km 
вкупно) 

Бр. 1 85,7 
денари 

85,7 
денари 

4,3 
денари 

90 
денари 

 
 
 
 

ДЕЛ 3 

1 2 3 4 5 6 7 

Опис 
Релација 

Единиц

а мерка 
Количин

а 
(ученици

) 

Единечна 
(дневна) 
цена без 
ДДВ 

Вкупна 
цена без 
ДДВ 
(3*4) 

ДДВ Вкупна 
цена со 
ДДВ 

 

с. Робово -  Пехчево - с. 
Робово  
(8км х 2 = 16 km 
вкупно) 

 
Бр. 

 
1 

 
95.3 
денари 

 
95.3 
денари 

 
4,7 

денари 

 
100 

денари 
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ДЕЛ 4 

1 2 3 4 5 6 7 
Опис 

Релација 
Единиц

а мерка 
Количин

а 
(ученици

) 

Единечна 
(дневна) 
цена без 
ДДВ 

Вкупна 
цена без 
ДДВ 
(3*4) 

ДДВ Вкупна 
цена со 
ДДВ 

 

с.Негрево- Пехчево- с. 
Негрево  
(3км x 2 = 6 km вкупно) 

 
Бр. 

 
1 

 
57.2 
денари 

 
57.2 
денари 

 
2.8 

денари 

 
60 

денари 
 
 

ДЕЛ 5 

1 2 3 4 5 6 7 
Опис 

Релација 
Единиц

а мерка 
Количин

а 
(ученици

) 

Единечна 
(дневна) 
цена без 
ДДВ 

Вкупна 
цена без 
ДДВ 
(3*4) 

ДДВ Вкупна 
цена со 
ДДВ 

 

с.Црник - Пехчево - с. 
Црник  
(12км x 2 = 24 km 
вкупно) 

 
Бр. 

 
1 

 
114.3 

 денари 

 
114.3 
денари 

 
5.7 

денари 

 
120 

денари 

 
 

ДЕЛ 6 

1 2 3 4 5 6 7 
Опис 

Релација 
Единиц

а мерка 
Количин

а 
(ученици

) 

Единечна 
(дневна) 
цена без 
ДДВ 

Вкупна 
цена без 
ДДВ 
(3*4) 

ДДВ Вкупна 
цена со 
ДДВ 

 

с.Панчарево - Пехчево - 
с. Панчарево  
(17км x 2 = 34 km 
вкупно) 

 
Бр. 

 
1 

 
133.4 

 денари 

 
133.4 
денари 

 
6.6  

денари 

 
140 

денари 

 
Член 3 

Советот на Општина Пехчево ја утврдува цената и начинот на бесплатен превоз на ученици во 
средното образование на подрачјето на општина Пехчево, каде што има утврден возен ред и превозот 
се врши од страна на носителите на дозвола за општински линиски превоз на следниот начин: 

 
Член 4 

Цената за услугите од член 2 и член 3 на оваа одлука се однесуваат за еден корисник на услуга 
по релација.  
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Вкупната цена на услугите ќе биде утврдена од страна на училиштата во зависност од бројот 
на ученици (корисници) на услугата, за секоја релација посебно. 
 

Член 5 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник на 

општина Пехчево. Со донесувањето на оваа одлука престанува да важи одлуката бр. 08-1294/1, 
донесена на ден 28.09.2018 година објавена во Сл. Гласник бр. 10/2018.  
 
Бр.08-1463/1                     Совет на општина Пехчево 
14.11.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
 
 

С О Д Р Ж И Н А: 
 

1. Одлука за констатирање престанок на мандат на член на совет на општина Пехчево _______  3; 
2. Одлука за усвојување на квартален извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево за 

период од 01.01.2018 година до 30.09.2018 година ____________________________________  4; 
3. Одлука за усвојување Ребаланс на Буџетот на општина Пехчево за 2018 година __________  12; 
4. Одлука за давање согласност за Програма за екскурзија за ученици од 3, 6 и 9 одделение во 

ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за учебната 2018/2019 год. __________________________  17; 
5. Одлука за продолжување на работното време на угостителските објекти ________________  30; 
6. Одлука за разрешување и именување на член на Управен одбор на JKП ,,Комуналец,, - 

Пехчево _______________________________________________________________________ 31; 
7. Одлука за давање на користење недвижна ствар - канцеларија на ул. ,,Равен,, бр.4Д, КП 260, 

КО Пехчево, на МТСП - Центар за труд и социјална политика Берово __________________  32; 
8. Одлука за усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, за утврдување на 

висината за плаќање на надоместок за доделување на гробно место и надоместок за одржување 
на гробиштата - гробна такса (гробарина) __________________________________________  33; 

9. Одлука за усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, за начинот на 
обештетување на граѓаните кои плаќале солидарен фонд _____________________________  36; 

10. Одлука за усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за определување 
надоместок за пристап и користење на комуналната инфраструктура на гробиштата од страна 
на оператор на погребални услуги _________________________________________________ 38; 

11. Одлука за усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за административен 
надоместок за издавање на одобрение за погреб _____________________________________  40; 

12. Одлука за престанување со работа и спроведување на ликвидација, промена на назив на фирма, 
промена на скратен назив на фирма и назначување на ликвидатор на Меѓуопштинско јавно 
претпријатие за управување со отпад ДЕПОНИЈА ИСТОК – Штип _____________________ 42; 

13. Одлука за уредување на општински линиски превоз за подрачјето на општина Пехчево ___  44; 
14. Одлука за утврдување на цените и начинот на бесплатен превоз на ученици во основното и 

средното образование на подрачјето на општина Пехчево _____________________________ 48; 
15. Одлука за разрешување од должност Директор на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево __________  52; 
16. Решение за именување на ВД Директор на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево _________________ 53; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_______________________________________________________________________________________ 


